i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

6a giornata attivita di categoria VE
RISULTATI

100 Farfalla

Mestre, Domenica 10/02/2013 ore 16:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°

10
20
30
40
50
60
70
80

NN WO ~N W NS~ O

O~NF, WNOORO

R, NN OWS

Atleta

MARAGNO SARA
ROMANIN AGNESE
GUADALUPI GIOVANNA
BOBBO CHIARA
ZANETTI ELIANA
BALDISSEROTTO ANNA

SIMONETTO ILARIA
BAU' ELENA
SANTELLO EDDA
BALLARIN VALERIA
VIANELLO ALICE
DABALA' ALICE

MOMETTO SERENA
CONCAS NURA
ANOE' CAMILLA
MAMPRIN LETIZIA
MUNARO AURORA
STELLA FRANCESCA
CACCIN CLAUDIA
CALLEGARO LAURA

CONTE ALICE
MARCATO FRANCESCA
FABRETTO EMMA
BADOER ALICE
BOZZAO ANDREA
FRANCESE CARLOTTA
SARTORI BEATRICE
POLI ARIANNA

Serie

Anno

2000
1999
1999
1999
1999
2000

1999
2000
2000
1999
2000
2000

1993
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999

1995
1992
1997
1997
1997
1996
2000
1997

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. ROVIGONUOTO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. ROVIGONUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PLAIN TEAM VENETO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Foglion. 1
18/12/2013

Tempo

01:13.26
01:13.60
01:14.80
01:16.68
01:18.66
01:22.59

01:11.84
01:12.43
01:12.87
01:12.90
01:14.34
01:14.97

01:06.24
01:07.78
01:08.50
01:09.25
01:10.19
01:10.43
01:11.20
01:12.56

01:02.19
01:03.63
01:04.01
01:04.49
01:05.91
01:06.68
01:07.59
01:08.64


http://www.finveneto.org

