

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

Mestre, Domenica 10/02/2013 ore 16:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	5	MARAGNO SARA	2000	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:13.26	
2°	6	ROMANIN AGNESE	1999	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:13.60	
3°	4	GUADALUPI GIOVANNA	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:14.80	
4°	2	BOBBO CHIARA	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:16.68	
5°	3	ZANETTI ELIANA	1999	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:18.66	
6°	7	BALDISSEROTTO ANNA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:22.59	
Ser	ie n° 3	3				
1°	5	SIMONETTO ILARIA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:11.84	
2°	3	BAU' ELENA		PLAIN TEAM VENETO	01:12.43	
3°	4	SANTELLO EDDA	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:12.87	
4°	6	BALLARIN VALERIA	1999	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:12.90	
5°	7	VIANELLO ALICE	2000	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:14.34	
6°	2	DABALA' ALICE	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:14.97	
Ser	ie n° 2					
1°	6	MOMETTO SERENA	1993	PLAIN TEAM VENETO	01:06.24	
2°	4	CONCAS NURA	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:07.78	
3°	5	ANOE' CAMILLA	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:08.50	
4°	2	MAMPRIN LETIZIA	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:09.25	
5°	3	MUNARO AURORA	1998	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:10.19	
6°	1	STELLA FRANCESCA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:10.43	
7°	7	CACCIN CLAUDIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:11.20	
8°	8	CALLEGARO LAURA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:12.56	
Ser	ie n° 1					
1°	4	CONTE ALICE	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:02.19	
2°	3	MARCATO FRANCESCA	1992	PLAIN TEAM VENETO	01:03.63	
3°	5	FABRETTO EMMA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:04.01	
4°	6	BADOER ALICE	1997	PLAIN TEAM VENETO	01:04.49	
5°	7	BOZZAO ANDREA	1997	PLAIN TEAM VENETO	01:05.91	
6°	2	FRANCESE CARLOTTA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:06.68	
7 °	1	SARTORI BEATRICE	2000	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:07.59	
8°	8	POLI ARIANNA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:08.64	